Dostawa mebli i pozostatych elementow wyposazenia

RPO

Tarnobrzeg: Dostawa mebli i pozostatych elementéw wyposazenia
Numer ogloszenia: 50578 - 2011; data zamieszczenia: 22.03.2011
OGLOSZENIE O ZAMOWIENIU - dostawy

Zamieszczanie ogtoszenia: obowigzkowe.
Ogtoszenie dotyczy: zamodwienia publicznego.
SEKCJA |: ZAMAWIAJACY

I. 1) NAZWA | ADRES: Biblioteka Pedagogiczna w Tarnobrzegu , ul. Stanistawa Wyspianskiego
2 A, 39-400 Tarnobrzeg, woj. podkarpackie, tel. 0-15 822 22 77, 822 13 73, faks 0-15 822 22 77
wew. 20.

» Adres strony internetowej zamawiajgcego: www.tarnobrzeg.pbw.org.pl
l. 2) RODZAJ ZAMAWIAJACEGO: Inny: jednostka budzetowa samorzgdu terytorialnego.
SEKCJA IIl: PRZEDMIOT ZAMOWIENIA
I.1) OKRESLENIE PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA

I1.1.1) Nazwa nadana zamowieniu przez zamawiajacego: Dostawa mebli i pozostatych
elementéw wyposazenia.

I1.1.2) Rodzaj zamoéwienia: dostawy.

11.1.3) Okreslenie przedmiotu oraz wielkosci lub zakresu zamowienia: 1. Przedmiotem
zamoéwienia jest dostawa mebli i pozostatych elementéw wyposazenia 2. Przedmiot zamowienia
obejmuje dostawe: mebli gabinetowych mebli do pomieszczenia socjalnego mebli do pracowni
Wydziatu Gromadzenia i Opracowania Zbiorow mebli do wypozyczalni mebli do szatni mebli do
czytelni mebli do sali komputerowej mebli do sali wystaw mebli do pomieszczenia
gospodarczego sof, foteli, krzeset elementéw dekoracyjnych i informacyjnych zgodnie ze
szczegbtowym opisem przedmiotu w zamowienia stanowigcym zatgcznik nr 7 do SIWZ w
ilosciach okre$lonych w formularzu cenowym stanowigcym zatgcznik nr 6 do SIWZ.

I1.1.4) Czy przewiduje sie udzielenie zamoéwien uzupetniajgcych:nie.

I1.1.5) Wspélny Stownik Zaméwien (CPV): 39.13.00.00-2, 79.93.10.00-9.

I1.1.6) Czy dopuszcza sie zlozenie oferty czesciowej:nie.

I1.1.7) Czy dopuszcza sie zlozenie oferty wariantowej:nie.

I.2) CZAS TRWANIA ZAMOWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w dniach: 30.

SEKCJA llI: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM
| TECHNICZNYM

ll1.2) ZALICZKI



« Czy przewiduje sie udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamoéwienia:nie

111.3) WARUNKI UDZIALU W POSTEPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA
OCENY SPELNIANIA TYCH WARUNKOW

« lll. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okreslonej dziatalnosci lub czynnosci, jezeli
przepisy prawa naktadajg obowigzek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spetniania tego warunku

o Z uwagi na to, ze obowigzujace przepisy prawa nie naktadajg obowigzku posiadania
uprawnien do wykonywania dziatalno$ci lub czynnosci objetych przedmiotem
zamoOwienia, Zamawiajgcy uzna warunek za spetniony poprzez ztozenie przez
wykonawce o$wiadczenia o spetnianiu warunkéw udziatu w postepowaniu wedtug
wzoru - zat. nr 3 do SIWZ

« 111.3.2) Wiedza i doswiadczenie
Opis sposobu dokonywania oceny spetniania tego warunku

o Zamawiajgcy uzna warunek za spetniony, jezeli wykonawca wykaze, ze wykonat w
okresie ostatnich 3 lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres
prowadzenia dziatalnosci jest krétszy- w tym okresie, co najmniej 2 zamdwienia
polegajace na dostawie i montazu mebli biurowych o warto$ci minimum 100 000,00
zt brutto kazda.

« [lI1.3.3) Potencjat techniczny
Opis sposobu dokonywania oceny spetniania tego warunku

o Zamawiajacy uzna warunek za spetniony poprzez ztozenie przez wykonawce
o$wiadczenia o spetnianiu warunkoéw udziatu w postepowaniu wedtug wzoru - zat. nr
2 do SIWZ.

« lI1.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamoéwienia
Opis sposobu dokonywania oceny spetniania tego warunku

o Zamawiajacy uzna warunek za spetniony poprzez ztozenie przez wykonawce
o$wiadczenia o spetnianiu warunkow udziatu w postepowaniu wedtug wzoru - zat. nr
2 do SIWZ.

« lI1.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis sposobu dokonywania oceny spetniania tego warunku

o Zamawiajacy uzna warunek za spetniony poprzez ztozenie przez wykonawce
o$wiadczenia o spetnianiu warunkow udziatu w postepowaniu wedtug wzoru - zat. nr
2 do SIWZ.

l11.4) INFORMACJA O OSWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJA
DOSTARCZYC WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPELNIANIA WARUNKOW
UDZIALU W POSTEPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE
ART. 24 UST. 1 USTAWY

« lIl.4.1) W zakresie wykazania spetniania przez wykonawce warunkéw, o ktérych



mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprécz oswiadczenia o spetnieniu warunkow udziatu w
postepowaniu, nalezy przeditozy¢:

[o]

wykaz wykonanych, a w przypadku $wiadczenh okresowych lub ciagtych rowniez
wykonywanych, dostaw lub ustug w zakresie niezbednym do wykazania spetniania
warunku wiedzy i doswiadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed uptywem
terminu skfadania ofert albo wnioskéw o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu, a
jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy - w tym okresie, z podaniem ich
wartosci, przedmiotu, dat wykonania i odbiorcéw, oraz zatgczeniem dokumentu
potwierdzajgcego, ze te dostawy lub ustugi zostaty wykonane lub sg wykonywane
nalezycie

 lIl.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24
ust. 1 ustawy, nalezy przedtozyé:

o

o

o$wiadczenie o braku podstaw do wykluczenia

aktualny odpis z wtasciwego rejestru, jezeli odrebne przepisy wymagajg wpisu do
rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1
pkt 2 ustawy, wystawiony nie wczesniej niz 6 miesiecy przed uptywem terminu
skfadania wnioskéw o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu o udzielenie
zamowienia albo sktadania ofert, a w stosunku do oséb fizycznych odwiadczenie w
zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy

aktualne zaswiadczenie wtasciwego naczelnika urzedu skarbowego potwierdzajace,
ze wykonawca nie zalega z optacaniem podatkéw lub zadwiadczenie, ze uzyskat
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub roztozenie na raty zalegtych
ptatnosci lub wstrzymanie w cato$ci wykonania decyzji wtasciwego organu -
wystawione nie wczesniej niz 3 miesigce przed uptywem terminu sktadania
wnioskéw o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu o udzielenie zamowienia albo
sktadania ofert

aktualne zadwiadczenie wtasciwego oddziatu Zaktadu Ubezpieczen Spotecznych lub
Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Spotecznego potwierdzajgce, ze wykonawca nie
zalega z optacaniem sktadek na ubezpieczenie zdrowotne i spoteczne, lub
potwierdzenie, ze uzyskat przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub
roztozenie na raty zalegtych ptatnoéci lub wstrzymanie w cato$ci wykonania decyziji
wiasciwego organu - wystawione nie wczedniej niz 3 miesigce przed uptywem
terminu sktadania wnioskéw o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu o udzielenie
zamédwienia albo sktadania ofert

o [11.4.3) Dokumenty podmiotéw zagranicznych

Jezeli wykonawca ma siedzibe lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej
Polskiej, przedktada:

111.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w ktérym ma siedzibe lub miejsce zamieszkania
potwierdzajacy, ze:

o

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogtoszono upadtosci - wystawiony nie wczeséniej niz
6 miesiecy przed uptywem terminu sktadania wnioskow o dopuszczenie do udziatu w
postepowaniu o udzielenie zamowienia albo sktadania ofert

nie zalega z uiszczaniem podatkéw, optat, sktadek na ubezpieczenie spoteczne i
zdrowotne albo ze uzyskat przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub
roztozenie na raty zalegtych ptatnoéci lub wstrzymanie w cato$ci wykonania decyziji
wiasciwego organu - wystawiony nie wczesniej niz 3 miesigce przed uptywem
terminu sktadania wnioskéw o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu o udzielenie
zamdwienia albo sktadania ofert



lIl.7) Czy ogranicza sie mozliwo$¢ ubiegania sie o0 zamoéwienie publiczne tylko dla
wykonawcoéw, u ktérych ponad 50 % pracownikéw stanowia osoby niepetnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMOWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamoéwienia: przetarg nieograniczony.
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najnizsza cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona bedzie aukcja elektroniczna:nie.
IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje sie istotne zmiany postanowien zawartej umowy w stosunku do tresci
oferty, na podstawie ktorej dokonano wyboru wykonawcy: tak

Dopuszczalne zmiany postanowien umowy oraz okreslenie warunkéw zmian

Zamawiajacy przewiduje mozliwos¢ zmiany postanowien zawartej umowy w stosunku do tresci
oferty, na podstawie ktérej dokonano wyboru Wykonawcy w nastepujacych przypadkach:
zmiana podyktowana zmiang przepisdéw prawa oraz zaistnienia sytuacji, ktérych nie mozna byto
przewidzie¢ na etapie przygotowania specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia oraz oferty na
prace przetargowe

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na ktérej jest dostepna specyfikacja istotnych
warunkow zamoéwienia: www.tarnobrzeg.pbw.org.pl

Specyfikacje istotnych warunkéw zamoéwienia mozna uzyska¢ pod adresem:Biblioteka
Pedagogiczna w Tarnobrzegu ul. Wyspignskiego 2 A 39-400 Tarnobrzeg.

IV.4.4) Termin skiadania wnioskéw o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu lub ofert:
30.03.2011 godzina 12:00, miejsce: Sekretariat Biblioteka Pedagogiczna w Tarnobrzegu ul.
Wyspignskiego 2 A 39-400 Tarnobrzeg.

IV.4.5) Termin zwigzania oferta: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu sktadania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczace finansowania projektu/programu ze
srodkéw Unii Europejskiej: Dostawa realizowanaw ramach Projektu Przebudowa i rozbudowa
budynku Biblioteki Pedagogicznej w Tarnobrzegu, wspétfinansowanego ze srodkéw Unii
Europejskiej oraz Samorzadu Wojewddztwa Podkarpackiego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Wojewddztwa Podkarpackiego na lata 2007-2013.

IV.4.17) Czy przewiduje sie uniewaznienie postepowania o udzielenie zamowienia, w
przypadku nieprzyznania srodkéw pochodzacych z budzetu Unii Europejskiej oraz
niepodlegajacych zwrotowi srodkéw z pomocy udzielonej przez panstwa cztonkowskie
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), ktére mialy by¢ przeznaczone na
sfinansowanie catosci lub czesci zamoéwienia: tak

Pliki do pobrania:



SIWZ

Formularz nr 1
Formularz nr 2
Formularz nr 3
Formularz nr 4
Formularz nr 5
Formularz nr 6
Formularz nr 7
Dokumentacja wizualna
Rysunki

COONIO A~ WN =

—h

Numer ogtoszenia: 94843 - 2011; data zamieszczenia: 24.03.2011

OGLOSZENIE O ZMIANIE OGLOSZENIA

Ogtoszenie dotyczy: Ogtoszenia o0 zamdwieniu.

Informacje o zmienianym ogtoszeniu: 50578 - 2011 data 22.03.2011 r.
SEKCJA I: ZAMAWIAJACY

Biblioteka Pedagogiczna w Tarnobrzegu, ul. Stanistawa Wyspianskiego 2 A, 39-400
Tarnobrzeg, woj. podkarpackie, tel. 0-15 822 22 77, 822 13 73, fax. 0-15 822 22 77 wew. 20.

SEKCJA II: ZMIANY W OGLOSZENIU
II.1) Tekst, ktory nalezy zmieni¢:

e Miejsce, w ktérym znajduje sie zmieniany tekst:1V.4.4).

o W ogtoszeniu jest: 30.03.2011 godzina 12:00, miejsce: Sekretariat Biblioteka
Pedagogiczna w Tarnobrzegu ul. Wyspianskiego 2A 39-400 Tarnobrzeg.

« W ogtoszeniu powinno byé: 31.03.2011 godzina 12:00, miejsce: Sekretariat Biblioteka
Pedagogiczna w Tarnobrzegu ul. Wyspianskiego 2A 39-400 Tarnobrzeg.

Tarnobrzeg, dnia 24 marca 2011r.

ZAWIADOMIENIE O MODYFIKACJI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW
ZAMOWIENIA
Dot. przetargu nieograniczonego na Dostawe mebli i pozostatych elementéw wyposazenia

Stosownie do art. 38 ust. 4 i 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych ( tekst jedn. Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiajgcy informuje o
modyfikacji specyfikacji istotnych warunkéw zamodwienia w przetargu nieograniczonym na
Dostawe mebli i pozostatych elementdéw wyposazenia:

1. Formularz nr 6 do SIWZ otrzymuje brzmienie okre$lone w zatgczniku nr 1 do niniejszego
pisma

2. Formularz nr 7 do SIWZ otrzymuje brzmienie okre$lone w zatgczniku nr 2 do niniejszego
pisma.

W zwigzku z dokonang modyfikacjg zamawiajacy przedituza termin sktadania ofert w niniejszym



postepowaniu.

Termin skiadania ofert uptywa w dniu 31.03.2011 r. 0 godz. 12:00.
Otwarcie ofert nastapi w dniu 31.03.2011 r. o godz. 12:30.

Pliki do pobrania:

1. Zatgcznik nr 1 - Formularz nr 6
2. Zatacznik nr 2 - Formularz nr 7

Tarnobrzeg 25.03.2011r.
Wyijasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia
Dot. Przetargu na dostawe mebli i pozostatych elementéw wyposazenia.

Stosownie do art. 38 ust.1 i ust. 2 ustawy Pzp w odpowiedzi na pytania wykonawcow
zamawiajgcy przedstawia nastepujace wyjasnienia:

Pytanie 1:

»,Ramy aluminiowe —prosimy o doktadne okreslenie jakiego typu jest rama, czy jest to antyrama,
czy rama zatrzaskowa, czy inny rodzaj profili ramkowych”

Odpowiedz:

Ramka zatrzaskowa profil aluminiowy fagodnie zaokraglony naroznik prosty szer. 30 mm.

Pytanie 2:

,Scianka dzialowa160x200 — jakiej grubosci ma wypetnienie z ptyty poliweglanowej. Prosimy o
wskazanie wzoru nadruku na folii samoprzylepnej, czy wzor bedzie graficznie opracowany przez
Zamawiajgcego i przygotowany do druku ( w odpowiednim programie), czy zadanie to jest po
stronie Wykonawcy”

Odpowiedz:

Grubos¢ wypetnienia $cianki dziatowej od 6mm do 10mm w zaleznosci od zastosowanego
systemu aluminiowego, wzor tekstu rys. 59, opracowanie graficzne do wydruku (w odpowiednim
programie) po stronie wykonawcy.

Pytanie:

,Zaluzje pionowe — prosimy o okreélenie rodzaju materiatu, klasy zaluzji, czy maja to byé zaluzje
zwykte, czy trudnopalne”

Odpowiedz:

Przedmiotem zamdwienia sg zaluzje pionowe (vertikale).

Zaluzje montowane za pomoca szyny aluminiowej w kolorze biatym. (Listwa malowana na kolor
biaty technologiag proszkowa).

Montaz listwy (prowadnicy) uzalezniony od lokalizacji okna — niezbedna wizja lokalna przed
dostarczeniem Zamowienia.

Zaluzje wykonane z materiatu zapewniajacego trwate uzytkowanie, posiadajace atest,
ognioodporne. Krawedzie wykorzystanej tkaniny nie moga sie zaginac, a takze nie moga
pozostawia¢ zadnych nitek czy nierowno$ci.

Kazda z zamontowanych zaluzji musi mie¢ funkcje zsuwania i rozsuwania, a takze obracania
lameli zaluzji w celu dozowania ilo$ci promieni stonecznych.

Dostawa musi uwzgledniac¢: wizje lokalng, dokonanie pomiaréw wykonawczych, okreslenie
sposobu mocowania we wnekach okiennych z Zamawiajgcym, dostawe, wniesienie i montaz
zaluzji we wskazanych pomieszczeniach. Okres gwarancji: 24 miesiecy.



Pytanie:

,Gablota ekspozycyjna — w formularzu cenowym podana jest dtugosé 140 cm, natomiast na
rysunku- 200cm. Ktéry wymiar jest prawidtowy. Czy podstawa gabloty stanowi petna
zabudowang ptyte meblowa, czy jest to szafka, czy inne rozwigzanie”

Odpowiedz:

Prawidtowy wymiar 140 cm, podstawa zabudowy petna z ptyty meblowe;.

Pytanie:

,MoOwnica prezentacyjna — prosimy o wskazanie materiatdw , z jakich nalezy wykonac,

z rysunku to nie wynika”

Odpowiedz:

Wykonana z ptyty meblowej na stelazu stalowym pomalowanym proszkowo na kolor aluminiowy,
na ramie metalowej zamontowane kétka gumowane dostosowane do powierzchni twardych.

Pytanie:

~Systemy wystawiennicze- jaki zakres elementéw sktadowych przyjac. Czy zakres jak na rys. 46
i 54, a pozostate rysunki traktowac jako pomocnicze. Czy panele 75x50 cm sg cato szklane, czy
maja by¢ ramki Alu”

Odpowiedz:

Panele sktadajg sie z ramek aluminiowych zatrzaskowych profil aluminiowy tagodnie
zaokraglony naroznik prosty szer. 20 mm. lloci paneli prezentacyjnych podane sg w formularzu
cenowym, rysunek 46 pokazuje jak majg by¢ zamontowane.

Pytanie:

.Fototapety — czy wzér tekstu, rysunki bedg opracowane graficznie (przygotowany do druku w
odpowiednim programie) przez zamawiajacego, czy zadanie to jest po stronie Wykonawcy”.
Odpowiedz:

Opracowanie graficzne lezy po stronie Wykonawcy.

Pytanie:

LLitery z folii samoprzylepnej — prosimy o potwierdzenie wymiaru, czy podana szer. 12250 jest w
milimetrach, czy w cm Czy nie powinno by¢ 1225 cm.”

Odpowiedz:

Wymiar $cianki szklanej do przyklejenia liter wynosi : dtugo$¢ 1225cm , wysokos¢ 210cm

Pytanie:

,System kontroli dostepu MASTER KEY, zamek elektroniczny — opis w formularzu nr 6 jest
niewystarczajacy, prosimy o dodatkowe informacje. Prosimy podac¢ rozmiary wktadek (rozmiar
wktadki bebenkowej jest istotny, zalezy bezposrednio od grubosci skrzydta drzwi i szyldu.
Prosimy o podanie dwéch wymiarow wktadki: wymiar wktadki od strony zewnetrznej i wymiar od
strony mieszkania. Mierzy¢ nalezy od srodka na otworu $rube mocujacg wktadke w zamku.
Odlegtos¢ klamki do $rodka od bebenka wkiadki jest bardzo wazna.”

Odpowiedz:

Rozmiary wktadek i pozostate dane techniczne wymagajg wizji w miejscu dostawy.

Tarnobrzeg, 28.03.2011r.
Wyijasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia

Dot. Przetargu na dostawe mebli i pozostatych elementéw wyposazenia.

Stosownie do art. 38 ust.1 i ust. 2 ustawy Pzp w odpowiedzi na pytania wykonawcow
zamawiajgcy przedstawia nastepujace wyjasnienia:



Pytanie:

,Rolety wewnetrzne z nadrukiem autorskim elektrycznie sterowane — czy majq to byc¢ rolety
tekstylne, czy innego rodzaju? Jakiego rodzaju ma by¢ nadruk i czy grafika bedzie dostarczona
przez Zamawiajgcego? Czy rolety majg posiadaé kasety? Czy silnik ma by¢ dla kazdej rolety?
Jakiego rodzaju sterowanie?

Odpowiedz:

Przedmiotem zamdwienia sg rolety okienne, kasetonowe, zaciemniajgce, materiatowe,
posiadajace atest, ognioodporne, w kasecie PCV z prowadnicami bocznymi (PCV), konstrukcja
systemu nie zastaniajgca $wiatta szyby. Rolety sterowane elektrycznie na pilota. Cztery silniki:
dwa do rolet 145x200 i dwa do rolet 100x210. Druk musi zapewni¢ trwatos¢ obrazu i odporno$¢
na promieniowanie stoneczne przez minimum 12 miesiecy. Wzér nadruku — rys.59,. grafika na
koszt Wykonawcy.

Dostawa musi uwzgledniac¢: wizje lokalng, dokonanie pomiaréw wykonawczych, okreslenie
sposobu mocowania z Zamawiajgcym, dostawe, wniesienie i montaz rolet we wskazanych
pomieszczeniach.

Pytanie:

,Pozycja 1 z formularza cenowego nr 6 — niezgodny opis z rysunkiem. Rysunek nr 28 jest
niezgodny z zatgczong wizualizacjg i opisem”.

Odpowiedz:

Wymiary jak w formularzu cenowym, wyglad zgodny z wizualizacja.

Pytanie:

,Pozycja 2 z formularza cenowego nr 6 — niezgodne wymiary z rysunkiem. Rysunek nr 29 jest
niezgodny z zatgczong wizualizacjg i opisem”.

Odpowiedz:

Wymiary jak w formularzu cenowym, wyglad zgodny z wizualizacja.

Pytanie:

,Pozycja 7 z formularza cenowego nr 6 - niezgodne wymiary z rysunkiem. W formularzu podany
jest wymiar 90x 60x200 a na rysunku 90x41x190”.

Odpowiedz:

Wymiary zgodnie z rysunkiem.

Pytanie:

"Pozycja 20 z formularza cenowego nr 6 — niezgodny opis z rysunkiem. Z rysunku nie wynika, ze
jest to biurko na stelazu metalowym”.

Odpowiedz:

Zgodnie z rysunkiem.

Pytanie:

” Pozycja 29 z formularza cenowego nr 6 — brak rysunku krzesta a podany numer rysunku
przedstawia stanowisko komputerowe”.

Odpowiedz:

Rys. 53

Pytanie:

Pozycja 30 z formularza cenowego nr 6 — niezgodne wymiary z rysunkiem. W formularzu podany
wymiar lady 600x85x11 a na rysunku 400x85x115”.

Odpowiedz:

Zgodnie z rysunkiem, catkowity wymiar obejmuje oprocz lady przedstawionej na rysunku,
rowniez pozostate odlegtosci do $cian , jak w wizualizacji wypozyczalni.

Pytanie:



,Pozycja 38 z formularza cenowego nr 6 — niezgodne wymiary z rysunkiem. W formularzu
podany jest wymiar 100x48x190 a na rysunku 100x48x200”.

Odpowiedz:

Wymiar zgodny z formularzem cenowym nr 6

Pytanie:

,Pozycja 48 z formularza cenowego nr 6 — niezgodne wymiary z rysunkiem. W formularzu
podany jest wymiar 600x70x75 a na rysunku 600x50x55”".

Odpowiedz:

Wymiar zgodny z rysunkiem, mebel wiszgcy na Scianie.

BP. 3331-2/11
Tarnobrzeg, 5 kwietnia 2011r.
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

Dot. przetargu nieograniczonego na ,,Dostawe mebli i pozostatych elementow
wyposazenia”

Zamawiajacy informuje, ze w przetargu nieograniczonym na ,,Dostawe mebli i pozostatych
elementéw wyposazenia” jako najkorzystniejszg wybrano oferte wykonawcy:

Krakowska Fabryka Mebli
30-105 Krakéw
ul. Kosciuszki 3

za cene brutto: 116 499,45 zi.

Wybrana oferta spetnia wszystkie wymogi okreslone w specyfikacji istotnych warunkow
zamowienia i uzyskata najwiekszg liczbe punktéw na podstawie kryterium oceny ofert
zastosowanym w tym postepowaniu.

Zgodnie ze specyfikacjg istotnych warunkéw zamowienia jedynym kryterium, jakim kierowat
sie Zamawiajacy przy wyborze oferty najkorzystniejszej byta cena brutto. Zamawiajacy zgodnie
ze wskazang w specyfikacji formutg dokonat oceny punktowej ztozonych ofert.

W przedmiotowym postepowaniu oferty uzyskaty punktacje:

Nr , . Adres Liczba
Firma lub nazwisko wykonawcy
oferty wykonawcy pkt

43-600
Jaworzno

ul. Grabanska
25

1 Zaktad Meblowy FORNIT Marek Pieczara 54,45

39-400
Tarnobrzeg 72,94
ul. Piekarska 23

Przedsiebiorstwo Wielobranzowe ,BETA” Mirostaw Biernat,
Andrzej Faron Spotka Jawna

30-102 Krakéw
ul. Syrokomli 82,57
10/15

Alnag
Barbara Wrobel

40-301
Katowice
4 EURO-MEBLE Matgorzata Maston ul. 59,87




Siemianowicka

5a
40-840
5 BARMA MEBLE BIUROWE Sp. z o.0. Katowice 99,05
ul. Kossutha 5A
BIURO | MEBLE B.M. 15-379
6 Bozena Mikotowska Biatystok 78,19
Oddziat Biatystok ul. Pinska 2
7 |Firma WENA Beata Turek Zimna Woda g9 5,

38-203 Szebnie

30-105 Krakéw
8 Krakowska Fabryka Mebli ul. Kosciuszki (100,00
36

26-600 Radom
9 KOMA R. Kozakiewicz, R. Makowski Spotka Jawna ul. Chorzowska (86,68
3/3

33-100 Tarnow
10 F.H.U. ANEKS — Wiestaw Stanuszek ul. Braci 84,40
Zmudoéw 35 B

Stosownie do dyspozycji przepisu art. 92 ust. 2 pkt. 3 ustawy Prawo zamdwien publicznych
zamawiajgcy informuje, ze umowa w sprawie zamowienia publicznego zostanie zawarta w dniu
11.04.2011r.

Dyrektor
Maria Dziamba

Tarnobrzeg: Dostawa mebli i pozostatych elementéw wyposazenia
Numer ogloszenia: 74232 - 2011; data zamieszczenia: 12.04.2011
OGLOSZENIE O UDZIELENIU ZAMOWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogtoszenia: obowigzkowe.

Ogtoszenie dotyczy: zamdwienia publicznego.

Czy zamoéwienie byto przedmiotem ogtoszenia w Biuletynie Zamoéwien Publicznych:tak,
numer ogtoszenia w BZP: 50578 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamoéwien Publicznych zostalo zamieszczone ogloszenie o zmianie
ogtoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJACY

I. 1) NAZWA | ADRES: Biblioteka Pedagogiczna w Tarnobrzegu, ul. Stanistawa Wyspianskiego
2 A, 39-400 Tarnobrzeg, woj. podkarpackie, tel. 0-15 822 22 77, 822 13 73, faks 0-15 822 22 77
wew. 20.

l. 2) RODZAJ ZAMAWIAJACEGO: Inny: jednostka budzetowa samorzgdu terytorialnego.

SEKCJA Il: PRZEDMIOT ZAMOWIENIA

II.1) Nazwa nadana zaméwieniu przez zamawiajgcego: Dostawa mebli i pozostatych
elementéw wyposazenia.

I1.2) Rodzaj zamowienia: Dostawy.

I1.3) Okreslenie przedmiotu zamowienia: 1. Przedmiotem zamdwienia jest dostawa mebli i
pozostatych elementow wyposazenia 2. Przedmiot zamdwienia obejmuje dostawe: mebli
gabinetowych mebli do pomieszczenia socjalnego mebli do pracowni Wydziatu Gromadzenia i




Opracowania Zbiorow mebli do wypozyczalni mebli do szatni mebli do czytelni mebli do sali
komputerowej mebli do sali wystaw mebli do pomieszczenia gospodarczego sof, foteli, krzeset
elementéw dekoracyjnych i informacyjnych zgodnie ze szczegétowym opisem przedmiotu w
zamoéwienia stanowigcym zatgcznik nr 7 do SIWZ w ilosciach okredlonych w formularzu
cenowym stanowigcym zatgcznik nr 6 do SIWZ.

I1.4) Wspdlny Stownik Zamoéwien (CPV): 39.13.00.00-2, 79.93.10.00-9.

SEKCJA lli: PROCEDURA

lI.1) TRYB UDZIELENIA ZAMOWIENIA: Przetarg nieograniczony

ll1.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

- Zamoéwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkow Unii Europejskiej:
tak, projekt/program: Dostawa realizowana w ramach Projektu: Przebudowa i rozbudowa
budynku Biblioteki Pedagogicznej w Tarnobrzegu, wspétfinansowanego ze srodkéw Unii
Europejskiej oraz Samorzadu Wojewddztwa Podkarpackiego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Wojewo6dztwa Podkarpackiego na lata 2007 - 2013.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMOWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMOWIENIA: 11.04.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 10.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA | ADRES WYKONAWCY, KTOREMU UDZIELONO ZAMOWIENIA:

» Krakowska Fabryka Mebli, ul. Kosciuszki 36, 30-105 Krakdw, kraj/woj. matopolskie.
IV.5) Szacunkowa warto$¢ zamoéwienia (bez VAT): 154897,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIZSZA |
NAJWYZSZA CENA

- Cena wybranej oferty: 116499,45

- Oferta z najnizszg cena: 116499,45 / Oferta z najwyzsza cena: 213956,04

« Waluta: PLN.

Rejestr zmian

Podmiot udostegpniajacy: Biblioteka Pedagogiczna w Tarnobrzegu
Odpowiedzialny za tre$¢: Stefania Stefania

Wprowadzit informacje: Stefania

Ostatnio zmodyfikowat: Stefania

Data wytworzenia informaciji: 22.03.2011

Data udostepnienia informaciji: 22.03.2011

Ostatnia aktualizacja: 05.04.2011

Zrédto: https:/tarnobrzeg.pbw.org.pl/bip/zamowienia-publiczne,399/dostawa-mebli-i-pozostalych-elementow-
wyposazenia,9914
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